
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження освітнью-професійної програми «Моделювання 
енергетичних систем та енергоефективність» та навчального плану підготовки 
фахівців за першим (бакалаврським) рівнем освіти галузі знань 14 «Електрична 

інженерія» за спеціальністю 144 «Теплоенергетика», 
від 26 листопада 2018 року, протокол №12

Заслухавши виступ декана фізико-енергетичного факультету кандидат 
технічних наук Гарячевська І.В. «Про затвердження освітньо-професійної 
програми «Моделювання енергетичних систем та енергоефективність» та 
навчального плану підготовки фахівців за першим (бакалаврським) рівнем освіти 
галузі знань 14 «Електрична інженерія» за спеціальністю 144 
«Теплоенергетика», Вчена рада Університету ухвалила:

1. Затвердити освітньо-професійну програму «Моделювання 
енергетичних систем та енергоефективність» та навчальний план підготовки 
фахівців за першим (бакалаврським) рівнем освіти галузі знань 14 «Електрична 
інженерія» за спеціальністю 144 «Теплоенергетика»

2. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 06.12.2018 року 

Відповідальний: Гарячевська І.В.


